
 

 

 تجدید اطلاعات راجع به معارف اشخاصی که شهروندان لهستان نیستند

 

و فرمایش در مورد آموزش مورد تطبیق قرار گرفته  م ۲۰۲۲خرداد/مارس سال  ۱۰رمایش وزیر آموزش و پرورش مورخ در این رابطه که ف

هایی می آموختند که در چهارچوب دادن به اشخاصی که شهروندان لهستان نیستند و آن اشخاص که شهروندان لهستان بوده و در آموزشگاه

ون مورخ قان( و در رابطه با ۵۷۳م فصل  ۲۰۲۲)روزنامه قوانین از سال  آموزش و پرورش فعالیات انجام می دهد عوض می کند دستگاههای

)روزنامه قوانین  م در مورد کمک رساندن به شهروندان اوکراین به خاطر ستیز مسلحانه در سرزمین آن دولت ۲۰۲۲خرداد/مارس سال  ۱۲

قانون مورخ با تعدیلات بعدی( که در رابطه با شهروندان خارجی که از حفاظت مؤقت بهره بردای می کنند در  ۵۸۳م فصل  ۲۰۲۲از سال 

تعدیلات آورد این طوری که گروه م در مورد حفاظت دادن به شهروندان خارجی در سرزمین جمهوری لهستان  ۲۰۰۳ژوئن سال شهریور/ ۱۳

شهروندان خارجی که از کمک اجتماعی از طرف رئاست کمک اجتماعی اداره امور شهروندان خارجی فراهم گردیده بهره برداری می کند را 

  گیرد. دربرگرفت تجدید اطلاعات قرار می

 لطفا تعدیلات زیر را در حال به کار بردن مواد در نظر بگیرید.

  های مقدماتیشعبه ۱در فقره « های عمومی و غیر عمومیو تسهیلات در آموزشگاه پشتیبانیاشکال »تجدید در بخش 

 «۲۵ -بیشترین تعداد دانش آموزان » محتویات فعلی:«. ۱۵ -بیشترین تعداد دانش آموزان »محتویات از کار آفتاده:   −

 ساعت اضافی زبان لهستانی ۲در فقره « عمومی و غیر عمومی آموزشگاه هایاشکال پشتیبانی و تسهیلات در »تجدید در بخش 

نباشد با این که  کمتردر یک هفته  ساعت ۲از » محتویات فعلی:«. نباشد کمتردر یک هفته  ساعت ۲از »محتویات از کار آفتاده:  −

 «ساعت در یک هفته افزایش یافته است ۶های زبان لهستانی در شعبه مقدماتی تا حد اقل ساعت

 «ماه درازتر نباشد ۲۴از مدت » محتویات فعلی:«. بدون محدودیت زمانی»محتویات از کار آفتاده:  −

 «اداره امور شهروندان خارجی فراهم می گرددکمک در زمینه آموزش دادن که از طرف رئاست کمک اجتماعی »تجدید در بخش 

حفاظت دادن به شهروندان خارجی در سرزمین  در موردم  ۲۰۰۳شهریور/ژوئن سال  ۱۳قانون مورخ »محتویات از کار آفتاده:  −

که برای شهروندان خارجی خواهان حفاظت بین المللی فراهم  آموزشدر زمینه  اجتماعیجمهوری لهستان )اطلاعات متعلق به کمک 

حفاظت دادن به شهروندان خارجی در  در موردم  ۲۰۰۳شهریور/ژوئن سال  ۱۳قانون مورخ » محتویات فعلی: «. می گردد(

اظت بین که برای شهروندان خارجی خواهان حف آموزشدر زمینه  اجتماعیسرزمین جمهوری لهستان )اطلاعات متعلق به کمک 

( قانون مجاز کمک ۱۱۲المللی فراهم می گردد یا آن شهروندان خارجی که از حفاظت مؤقت بهره برداری می کنند و بنا بر ماده )

 «. هستند(

 نشانی هاتصدیق نامه و درخواست نامه می توان به مرکز شهروندان خارجی )فهرست مراکز با محتویات از کار آفتاده:  −

cudzoziemcow/mapka-dla-socjalna/osrodki-2/pomoc-https://udsc.gov.pl/uchodzcy-در پیوند 

osrodkow/فرستاد که نشانی آن  موجود است( یا به رئاست کمک اجتماعی اداره امور شهروندان خارجی رساند یاul. 

Taborowa 33, 02-699 Warszawa  وارشو[ و پست الکترونیکی آن  ۶۹۹-۰۲، رمز پسته خانه ۳۳]خیابان تابوروفا

dps@udsc.gov.pl ی تصدیق نامه و درخواست نامه می توان به مرکز شهروندان خارجمحتویات فعلی:  «.می باشد

موجود است( یا osrodkow -do-https://www.gov.pl/web/udsc/kontaktدر پیوند  نشانی ها)فهرست مراکز با 

 ul. Taborowa 33, 02-699به رئاست کمک اجتماعی اداره امور شهروندان خارجی رساند یا فرستاد که نشانی آن 

Warszawa  وارشو[ و پست الکترونیکی آن  ۶۹۹-۰۲، کد پستی ۳۳]خیابان تابوروفا

sekretariat.dps@udsc.gov.pl می باشد» 

با خط اطلاعاتی اداره امور شهروندان خارجی که شماره آن  لطفا  پرسش داشته باشید در صورتی که شما »محتویات از کار آفتاده:  −

پرسش در صورتی که شما »محتویات فعلی: «. ارتباط بگیرید ۱۵.۰۰و  ۹.۰۰های کاری بین ساعت است در روز ۷۵ ۷۵ ۷۲۱ ۴۷

های کاری بین ساعت است در روز ۷۵ ۷۶ ۷۲۱ ۴۷داشته باشید لطفا با خط اطلاعاتی اداره امور شهروندان خارجی که شماره آن 

 «ارتباط بگیرید ۱۵.۰۰و  ۹.۰۰

زبان ترجمه شده است  ۳که به  یخوابهایبا  پرسشهامواد مربوط به آموزش و پرورش در پایگاه »محتویات از کار آفتاده:  −

 «/https://udsc.gov.pl/faqudscقابل دسترسی قرار می گیرد
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 آموزش افرادی که شهروند لهستان نیستند مربوط به اطلاعات

 مسائل مربوط به تحصیل خارجیان بر اساس مقررات زیر تنظیم می شود: 

 ( )از این پس قانون(166و  165. قانون آموزش و پرورش )مواد 2016دسامبر  14قانون  −

گوست  23مقررات وزیر آموزش ملی مورخ  − تحصیل افرادی که شهروند لهستان نیستند و افرادی که شهروند لهستان در مورد  2017آ

 اند )از این پس مقررات(هستند اما در مدارس نظام آموزشی سایر کشورها تحصیل کرده

فرزند  که دارای اختیار کامل والدگری هستند و   مسئولیت تحقق آموزش اجباری کودکان را بر عهده دارند ، والدین آنها هستند افرادی که

 خورد را در مهد کودک/مدرسه ثبت نام می کنند. 

 

ن مربوط به پذیرش کودکان در مدارس  قوانی 
 

 دبستان/مدرسه ابتدای  
 

ین مدرسه به خانه شما(، باید نزد آن مدرسه درخواست ثبت  می کنید )اساسا، نزدیکبر
ی

نام دهید. کودکان اگر در حوضه یک مدرسه خاص زندگ
 قانون(.  2و  1، پاراگراف  130والدین در طول سال تحصیلی پذیرفته می شوند )ماده بر اساس درخواست 

 
 باشد، مدیر مدرسه می تواند پس از کسب رضایت مقام بال 

ی
ات سازمانی در کار مدرسه و عواقب مالی اضاف تر اگر پذیرش دانش آموز مستلزم تغیبر

 شهرداری  -
ً

 قانون(.  3پاراگراف  ،130دانش آموز را بپذیرد )ماده  -معمولا
 

قانون( اگر دانش آموزان زیادی در دبستان محلی وجود داشته باشند و پذیرش کودکان  166(1)ماده ) به مدارس غی  از مدرسه محلی: ارجاع 
ه( باشد، شهرداری می ات سازمانی )مثلا ایجاد کلاس های جدید، استخدام معلمان و غبر های زیر را به عنوان نتواند یکی از مکاخارجر مستلزم تغیبر

ی کنید:   محل آموزش اجباری تعییر
 ( یک مدرسه ابتدانی دولتر دیگر که توسط آن شهرداری اداره می شود. 1
 ( یک مدرسه ابتدانی دولتر که توسط شهرداری دیگری اداره می شود، پس از توافق با آن شهرداری. 2
 

ید به سرپرست درخواست بدهد، سپس او مدرسه ابتدانی را که کودکان در آن آموزش می اگر این امکان پذیر نباشد، مدیر مدرسه/شهردار/رئیس با
 کند. بینند مشخص می

 
ید  -خواهد فرزند شما را بپذیرد اگر یک مدرسه ابتدانی نمی -به یاد داشته باشید   این مرجع  -با مرجعی که مدرسه را اداره می کند تماس بگبر

ً
معمولا

 شما
ی

 ست. شهرداری محل زندگ
 

 آنهاست انتخاب کنند. در این حالت، مدرسه ای غی  ازتوانند مدرسهوالدین می
ی

د ای که در منطقه محل زندگ که آیا   مدیر مدرسه تصمیم می گبر
. در این صورت، مدیر مدرسه ای که دانش آموز را می پذیرد باید در مورد این موضوع به مدیر مدرسه همسایه  اطلاع کودک پذیرفته شود یا خبر

 قانون( 14و  13، پاراگراف  36دهد )ماده 
 

کودک بر اساس مدارک خارجر وی پذیرفته می شود )مجموع سالهای تحصیل در داخل و خارج از کشور( . سن دانش آموز و نظر  −
 والدین ممکن است در نظر گرفته شود. 

بر اساس مصاحبه ای که به زبان لهستانی یا به زبان خارجر که  -در غیاب اسناد و مدارک تأیید مجموع سالهای تحصیل در مدرسه  −
ی خواهد شد.   دانش آموز به آن صحبت می کند تصمیم گبر

ی، کلاس های تقویت علایق و استعدادها در مؤسسات آموزش دولتر  − ، موسسات هبی ، ادامه تحصیل به به مهدکودک های دولتتر
ایط و روش پذیرش مربوط به شهروندان لهستانی  -ای شکل غبر مدرسه  تحت سری

 
 

 مدرسه متوسطه
 

کودک بر اساس مدارک خارجر وی پذیرفته می شود )مجموع سالهای تحصیل در داخل و خارج از کشور(. سن کودک و نظر والدین    −
 ممکن است در نظر گرفته شود. 

بر اساس مصاحبه ای که به زبان لهستانی یا به زبان خارجر که  -ارک تأیید مجموع سالهای تحصیل در مدرسه در غیاب اسناد و مد −
ی خواهد شد.   دانش آموز به آن صحبت می کند تصمیم گبر

، دوره های − ی، خوابگاه ها، مدارس شبانه روزی، کلاس های تقویت علایق و استعدادها در مؤسسات آموزش دولتر  به موسسات هبی
ایط، ادامه تحصیل به شکل غبر مدرسه .  -ای حرفه ای واجد سری ایط و روش پذیرش مربوط به شهروندان لهستانی  تحت سری
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 مهلت پذیرش

 
 قانون(:  154(1مهلت پذیرش و مراحل تکمیلی، از جمله مهلت ارسال مدارک )ماده )

عمومی  دبستانمهد کودک عمومی، اشکلا دیگر آموزش عمومی پیش دبستانی یا  مرجع ادارهتا پایان ماه ژانویه توسط  −
ی می شود.   در ابتدای ماه مارس( تعییر

ً
 )معمولا

مدارس صلاح در مورد مدارس ابتدانی دولتر برای بزرگسالن، شکل اول تا پایان ماه ژانویه توسط سرپرست مدارس ذی −
ستان با بخشمتوسطه دولتر  ستان صنعتر دولتر های دو زبانه، و ، اشکال اولیه مدارس دببر نیمسال اول شکل اول دببر

ستان دولتر  ی  و مدارس دببر   . شود میتعییر
 
 

ایط او برای  براساس مصاحبه، نتواند مدارک ارائه دهداگر دانش آموزی که از خارج آمده است  ن کلاس مناسب شر پذیرفته و در مدرسه  تعیی 

آموزی از خارج آمده و به زبان در مورد دانشمصاحبه توسط مدیر مدرسه و در صورت لزوم با مشارکت یک معلم، انجام می شود.  .  شودمی

 صحبت نمی کند، مصاحبه به زبان خارجی که دانش
ن
ایط لزم  کند انجام می شود. آموز به آن صحبت میلهستای در صورت لزوم، مدرسه سری

کت کند )بند ا فردی که به زبان خارجر دانشکند ترا فراهم می  مقررات(.  4و  1، پاراگراف 12آموز صحبت می کند در مصاحبه سری

 
 

ید و مدارک مورد نیاز را درخواست کنید. اغلب از شما خواسته می ش ود برای ثبت نام فرزند خود در مدرسه، با مدرسه مورد نظر خود تماس بگبر
(، نام والدین، آدرس ایمیل و شماره تلفن را ارائه دهید. که اطلاعات فرزند خود )نام، ن ، تاری    خ تولد، سری و شماره سند هویتر

ی
 ام خانوادگ

 
 در مورد

ی
 خود و فرزند خود را ضمیمه درخواست کتتر خود کنید.  محل سکونت توضیحای

 
 ممکن است مدرسه نمونه درخواست خود را مشخص کند. 

 
 

 مدارک لازم

 می کند در منطقه  ، اگر کودکدولتی در مدارس ابتدای   −
ی

 به خاطر موقعیت -زندگ

 

 می کند  در خارج از منطقه اگر کودک - در مدارس ابتدای  دولتی  −
ی

ستان در مدارس متوسطه دولتی و  -زندگ ، دببر ستان فتی ستان، دببر )دببر

( دانش آموزان برای تکمیل  ی شده برای انواع خاصی از  جاهایصنعتر ایط تعییر موجود در مدارس پذیرفته می شوند و پس از کسب سری

 ، ، آزمون استعداد زبانی  جسمانی
ی

مدارس، از جمله گواهی پزشکی، گواهی پزشکی یا روانشناش، رضایت کتتر والدین، نتایج آزمون های آمادگ

، آزمون استعداد، آزمون استعداد مشخص می  شود که چه کلاش برای آنها مناسب است. مهارت های زبانی

 

ستان دولتی در  −  برای جاهای خالی بر اساس مدارک:  -مدارس دبی 

گواهی یا مدرک دیگری که در خارج صادر شده است و به عنوان مدرک آموزش حرفه ای پایه در جمهوری لهستان به رسمیت  ✓

 شناخته می شود، یا

 ش حرفه ای پایه در جمهوری لهستان تصمیم اداری نهانی در مورد تأیید آموز  ✓

 گواهی پزشکی، گواهی پزشکی یا روانشناش ✓

 

ستان دولتی در  −   برای جاهای خالی بر اساس مدارک:  -مدارس پسا دبی 

ایط بودن برای  ✓ گواهی یا مدرک دیگر صادر شده در خارج که معادل تحصیلات متوسطه، تحصیلات فتی متوسطه یا واجد سری

 ستان باشد، یا تحصیل در جمهوری له

ایط بودن برای  ✓ تصمیم اداری نهانی در مورد تأیید آموزش متوسطه یا آموزش حرفه ای متوسطه در جمهوری لهستان، یا واجد سری

 درخواست پذیرش جهت تحصیل در دانشگاه، یا 

حصیلات متوسطه گواهی یا مدرک دیگری که در خارج صادر شده و معادل گواهی پایان تحصیلات متوسطه، گواهی پایان ت   ✓

یفیکیشن تا  ، از طریق نوسبر عمومی، گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه تخصصی یا گواهینامه پایان  تحصیلات مدارس فتی

 ، 2015مارس  31

 گواهی پزشکی، گواهی پزشکی یا روانشناش ✓

ی مدارک خارجر وجود ندارد، مگر برای مدارس پس ستان و مدارس حرفه ای متوسطه. اصل کلی: هیچ الزامی برای به رسمیت شناخیر  ا دببر

ن تحصیلات خارج از این كشور: مقررات حاکم بر اصول و رویه های   به رسمیت شناخیی

ی  1991سپتامبر  7قانون  93hتا  93مواد  − یه قوانیر  (1237، 4، مورد 2021، 1327، مورد 2020در مورد نظام آموزشی )نشی
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ی گواهی یا مدرک دیگر یا تأیید تحصیلات  2015مارس  25مقررات وزیر آموزش و پرورش ملی مورخ  − در مورد رویه به رسمیت شناخیر
یه حقوق   (. 447، مورد  2015یا حق ادامه تحصیل به دست آمده در نظام آموزشی خارجر )نشی

 

دولتی   و تسهیلات در مدارس دولتی و غی 
ن
 اشکال پشتیبای

 شاخه های  .1
ی
 مقدمای

 های اجرای برنامه درش با نیازها و تواناییهای فردی دانش آموزانتسهیل سازگاری با مدرسه از طریق انطباق روشها و شکل −

 توان زمینه را فراهم کرد تا شخصی که به زبان کشور مبدأ دانش آموز صحبت می کند به معلمان اصلی کمک کندمی −

 نفر 15 -حداکبر تعداد دانش آموزان  −

 تعداد ساعت کلاس در هفته:  −

 ساعت.  20حداقل  - 3تا  1در دبستان: برای کلاسهای  ✓

 ساعت.  23حداقل  - 6تا  4برای کلاسهای  ✓

 ساعت.  25حداقل  - 8و  7برای کلاسهای  ✓

 ساعت.  26حدقل  -در مدارس متوسطه  ✓

ایط  − بوده ادامه می یابد. این مدت ممکن دوره تحصیل تا پایان سال تحصیلی که در آن دانش آموز برای بخش مقدمانر واجد سری
 سال تحصیلی نخواهد بود 1است کوتاه شود یا تمدید شود، اما مدت تمدید بیشبر از 

 
2.  

ن
ی زبان لهستای  یادگی 

ن
 ساعات اضاف

 درس در هفته 2حداقل  −

 توسط مدرسه سازماندهی می شود −

 بدون محدودیت زمانی  −

 

 برای کلاسهای تقویتی  .3
ن
 ساعتهای اضاف

ان تفاوتهای برنامه درش لزم است جانی که برای −  جبر
 شودبه درخواست معلم سازماندهی می −
 درس در هفته برای هر موضوع.  1حداقل  −
 ماه 12حداکبر به مدت  −
( 5در مجموع حداکبر  −  برای زبان لهستانی و کلاسهای تقویتر

ی
 درس در هفته برای هر دانش آموز )شامل ساعات اضاف

 
(استخدام دستیار معلم )به  .4

ی
ن فرهنگ  اصطلاح دستیار بی 

 شخصی که به زبان کشور مبدأ کودک صحبت می کند −

 شودتوسط مدیر مدرسه استخدام می −

 ماه 12تا  −

 

ی زبان و فرهنگ کشور مبدا .5  فرصتی برای یادگی 

 دیپلماتیک یا کنسولی کشور  −
ی

آنها در  برای دانش آموزانی که شهروند لهستان نیستند و مشمول آموزش اجباری هستند، نمایندگ

 و آموزشی از یک ملیت خاص می تواند در مدرسه آموزش زبان و فرهنگ کشور مبدأ خود 
ی

جمهوری لهستان یا یک انجمن فرهنکی

 را ترتیب دهد. 

 دانش آموز 7حداقل  −

 درس در هفته 5حداکبر  −

 

( 7پاراگراف  zzr 44ماده ) تسهیل امتحانات خارجی  .6  قانون نظام آموزشی

کت می − در مدرسه کند و کودگ مشغول به تحصیل در سال تحصیلی که در آن در امتحان پایه هشتم یا کنکور سری

ایط تطبیق داده شده با نیازهای آموزشی و کمک روانی و آموزشی دریافت کرده است ، می تواند تحت سری

یکی خود بر اساس نظر مثبت شورای آموزشی در این آز توانانی  ی کت کند. های روانی و فبر  مون سری

ایط سازگار با نیازهای آموزشی و توانانی های تسلط محدودی به زبان لهستانی دارند کودکانی که  − ، می توانند در سری

 ) ، در امتحانات پایه هشتم و کنکور )به استثنای امتحان به زبان خارجر یکی بنا بر تأیید شورای آموزشی ی روانی و فبر

کت کنند )در مورد امتحان پایه ه  شتم، برگه های امتحانی سازگار شده تهیه می شود(. سری
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ات  − ی تطبیق شیوه برگزاری امتحانات پایان کلاس هشتم و متوسطه شامل چند مورد از جمله استفاده از تجهبر

تخصصی مناسب و وسایل کمک آموزشی )مثلا، فرهنگ لغت دو زبانه(، افزایش زمان اختصاص داده شده برای 

 و کمک معلم پشتیبان در طول امتحان است امتحان، اطمینان از حضور 

 
 آموزش و تحصیل اجباری

 
ی  ن کودکان بیر  موظف به تحصیل هستند.  سال 18تا  6 سنی 

 
 کلاس صفر

 
 یکساله موظف است در  6هر کودک 

ی
( در مهد کودک، بخش مهد کودک دبستان یا  ساله مهد کودکدوره آمادگ )به اصطلاح پیش دبستانی

کت کند. این وظیفه از ابتدای سال تحصیلی در سال تقویمی که کودک   ساله می شود آغاز می شود.  6در شکل دیگری از آموزش مهد کودک سری
 

طی مراحل پذیرش به مهد کودک یا باشد و نی به آنها میاگر تعداد کودکان ساکن منطقه یک کمون که کمون موظف به ارائه آموزش پیش دبستا
، از تعداد جاهای موجود در آن مهد کودک/دبستان بیشبر باشد، رئیس مهد کودک/دبستان باید در بخش مهد کودک دبستان گزارش شده اند 

ودک/شهردار/شهردار شهرک باید به مورد عدم پذیرش کودک به رئیس کمون/شهردار/شهردار شهرک اطلاع دهد. در این صورت، رئیس مهد ک
 کند. 

ی
ین مورد( به والدین او معرف  نزدیکبر

ً
 طور مکتوب یک مهد کودک/دبستان دیگر را که می تواند آن کودک را بپذرید )احتمالا

 
 

 پیش دبستانی اجباری استوالدین 
ی

 موظفند:  کودگ که مشمول آمادگ

 ثبت نام کنند فرزند خود را در مهد کودک/ بخش مهد کودک دبستان  −

کت می −  کنداطمینان حاصل کنند که فرزندشان به طور منظم در کلاسها سری
 

وع کند: ساله می تواند کلاس اول را  6یک کودک  ایط سری  تحت چندین سری

 به درخواست والدین −

وع تحصیل نشان دهد، −  کودک باید بلوغ روانی و جسمی خود را برای سری

 توسط مدیر بر اساس موارد زیر گرفته می شود: تصمیم درباره پذیرش کودک در مدرسه  −
 آموزشی -نظر یک مرکز مشاوره روانشناش -         
 اگر در سال تحصیلی گذشته به مهد کودک رفته باشد.  -         

 
 : تحصیلات اجباری را به تعویق بیندازد ساله می تواند  7کودک 

 آموزشی -روانشناشبه درخواست والدین، همراه با نظر یک مرکز مشاوره  −

 می کند،   −
ی

 با تصمیم مدیر دبستان دولتر که کودک در منطقه تحت پوشش آن زندگ

  ارائه شود.  اوت 31حداکبر تا ساله می شود،  7درخواست، باید در سال تقویمی که کودک در آن  −

ی کودگ تحصیلات خود را در مهد کودک ادامه می دهد.  −  چنیر
 

 دبستان/مدرسه ابتدای  
 

، تا پایان دبستان ادامه می یابد ساله می شود آغاز می شود و  7کودک از ابتدای سال تحصیلی در سال تقویمی که در آن کودک   ت اجباریتحصیلا 
.  18اما حداکبر تا پایان 

ی
دولتر تحصیلات اجباری با تحصیل در یک مدرسه ابتدای  سالگ  . محقق می شود، دولتر یا غبر

 
 موظفند:  آموزش اجباری استکودگ که مشمول والدین 

 فرزند خود را در مدرسه ثبت نام کنند −

 از حضور منظم کودک در مدرسه اطمینان حاصل کنند  −

 اطمینان حاصل کنید که کودک از امکانات لزم برای آماده شدن برای کلاسها برخوردار است؛  −
 

 
ستان   دبی 

 
 ،   شود: محقق میآموزش اجباری از طرق زیر پس از اتمام دوره ابتدانی

 تحصیل در مدرسه متوسطه  −

 آموزش حرفه ای نزد یک کارفرما.  −
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ی می تواند تحصیلات اجباری خود را با حضور در یک موسسه  18دانش آموزی که قبل از   تحصیلات پس از ابتدانی را ترک کرده است نبر
ی

سالگ
 ای به پایان برساند. آموزش عالی یا دوره صلاحیت حرفه

 
 کودک در صورت درخواست، کودگ که مشمول آموزش اجباری است  والدین

ی
، موظفند به سرپرستر شهرداری/شهردار/شهردار شهرک محل زندگ

ات در آن اطلاع دهند.   در مورد نحوه انجام تحصیلات اجباری  کودک و تغیبر
 

 عواقب پایبند نبودن به تعهدات آموزشر و تحصیلی: 
 

 
معلم فرزند خود ارتباط برقرار کنند و اطمینان حاصل کنند که کودک به طور منظم در مدرسه )یا کلاس های از راه والدین باید به طور منظم با   

کت می کند و هرگونه غیبت او موجه می ی مربوط به عذر غیبت از کلاس درس به صورت ملی تنظیم نمی شود بلکه در مقررات دور( سری باشد. قوانیر
ی  ی مییا آییر سید. پایبند نبودن به تعهدات نامه مدرسه تعییر ی مربوط به عذر غیبت از معلم مسئول فرزند خود ببر شوند. می توانید در باره قوانیر

موجه در مدت یک ماه از حداقل ، حضور یا تحصیل مدرسه، یعتی غیبت غبر  پیش دبستانی
ی

ممکن است عواقب  درصد روزهای درس 50 آمادگ
، جریمه نقدی )حتر تا   جدی به همراه داشته باشد مانند هشدار  زلونر لهستان( برای والدین، ارائه درخواست به دادگاه خانواده و  10000کتتر

 اطفال برای بررش وضعیت خانواده کودک و انجام اقدامات، از جمله محدودیت حقوق والدین.  
 
 

 کمک آموزشر ارائه شده توسط 

 UdSCبخش کمک اجتماعی 

)اطلاعات مربوط به کمک های اجتماعی، از جمله آموزش، در مورد حمایت از خارجیان در جمهوری لهستان  2003ژوئن  13قانون  −

ی المللی می کنند(  اعطا شده به به خارجیانی که درخواست حمایت بیر

 

هوری لهستان، بخش کمک در مورد حمایت از خارجیان در جم 2003ژوئن  13مطابق با تعهدات تحمیل شده به موجب قانون 

ند، در قالب  UDSCاجتماعی  ، مدارس ابتدانی و متوسطه قرار می گبر به خردسالن خارجر که تحت خدمات آموزشی و مراقبتر موسسات دولتر

وع مدرسه نقدی یا به صورت کوپن برای خرید( کمک آموزشی می یک کیت شر اهی کند. برای دریافت کمک مذکور، باید یک گو )به صورت غبر

  معتبر برای سال تحصیلی جاری ارسال کنید. 

 

 اجباری یک ساله پیش دبستانی را گذرانده اند، بر اساس گواهی مدرسه 
ی

علاوه بر این، دانش آموزان متوسطه و کودکانی که دوره آمادگ

 کنند. دریافت می کتابهای درشبرای سال تحصیلی جاری، 

 

ی می کنند. برای این منظور باید درخواست هتا جانی که ممکن باشد، مسئولن هزینه ی تأمیر ای فعالیتهای فوق برنامه و تفریحی را نبر

 داده شود. 

 

 گواهینامه ها و برنامه های کاربردی را می توان به مرکز ویژه خارجیان تحویل داد یا برای آنها ارسال کرد )لیست مراکز و آدرس آنها را 

نتر مشاهمی -https://udsc.gov.pl/uchodzcy-2/pomoc-socjalna/osrodki-dlaده کنید توانید در این نشانی اینبر

cudzoziemcow/mapka-osrodkow/توان آنها را به بخش کمک اجتماعی در دفبر اتباع خارجر به نشانی ( یا میTaborowa Street 

33, 02-699 Warsaw  و آدرس ایمیلdps@udsc.gov.pl  .تحویل داد یا برای آنها ارسال کرد 

 

 در روزهای هفته از 
ً

ید.  47 721 75 75به شماره  UDSCبعدازظهر با خط تلفن ویژه  3صبح تا  9اگر سؤالی دارید، لطفا  تماس بگبر

ی در یک پایگاه داده پرسش و پاسخ به  زبان مختلف موجود است  3مطالب مربوط به آموزش همچنیر

/https://udsc.gov.pl/faqudsc 

UdSC  ی یک صندوق ایمیل به نشانی  های مربوط به آموزش و برای سوالت و درخواست pl .edukacja@udsc.gov همچینیر

 اندازی کرده است. پرورش راه
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